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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31515052U

2. Data e Regjistrimit 15/03/2023
3. Emri i Subjektit ART 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Apartament me sip ndertimore 162m2,i 
perbere me 3+1,i ndodhur ne objektin "Godine banimi dhe 
sherbimi 7 dhe 12 kate,me 2 kate parkim nentoke" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investim dhe menaxhim ne fushen e veprimtarise 

ndertimore,per ndertimin e cdo lloj objekti dhe per kryerjen e 
cdo lloj vepre apo punimi me karakter publik apo qe do ti 
sherbeje  interesit publik apo me karakter privat,te natyres 
civile,industriale,turistike,bujqesore,qendra 
biznesi,hotele,bar,restorante,investim dhe menaxhim per 
ndertimin e urave,celjen dhe perfundimin e rrugeve te 
reja,celjen dhe ushtrimin e aktivitetit te agjensive 
imobiliare,investim,menaxhim dhe ndertime mbrojetese e 
punime sistemimi kundergerryerjeve lumore,liqenore,import-
eksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te 
materialeve te gjithellojshem ndertimore,investime dhe 
sipermarrje ndertimore per ndertimin dhe menaxhimin e 
hidrocentraleve dhe TEC-ve,me qellim per te realizuar 
prodhimin,transmetimin dhe shperndarje te energjise 
elektrike,si nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj dhe 
TEC-ve dhe rehabilitimit te tyre,sherbime te ndryshme dhe 
punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se 
energjise,ndertime per N/stacionet,kabinat e 
transformatoreve,linjat e TN te ulet,te mesem,te larte,dhe 
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shperndarjen e energjise,eksport,import,shitblerje dhe 
prodhim te energjise elektrike,ndertime,punime dhe vepra te 
cfaredolloji qe kane te bejne me ndertimin dhe menaxhimin e 
sherbimeve dhe rrjetit te ujesjellesave dhe kanalizimeve,si 
mirembajtje,riparim,permiresimin e rrjetit ekzistues te 
ujesjellesit,hapjen e rrjeteve te reja apo pikave dhe linjave te 
reja te furnizimit apo te shperndarjes se ujesjellesit,godinave 
te administrates,linjave,nenstacioneve,kabinave te 
ujesjellesit,import,eksport,shitje,prodhim dhe shperndarje te 
ujrave etj,import,eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale,pajisjeve apo makinerive te 
nevojshme dhe qe i sherbejne ushtrimit te aktivitetit sipas 
subjektit te veprimtarise,artikujve 
ushqimore,blegtorale,bujqesore dhe te cdo lloj malli tjeter te 
lejuar per tregtim,marreveshje kontraktore me persona 
juridike vendas dhe te huaj per zgjerimin apo koperimin. e 
aktivitetit etj.Projektim,zbatim,ne fushen e ndertimeve 
civile,turistike,bujqesore,ekonomike,veshje 
fasadash,banesa,hotele,objekte 
kulti,rruge,infrastrukture,rikonstruksione 
civile,mirembajtje,zhvillim dekori ne mjedise 
urbane.Prodhim,perpunim i materialeve te 
ndertimit,transportim,tregtim me shumice dhe pakice,import 
dhe eksport dhe magazinim dhe shperndarja e materialeve te 
ndertimit.Organizimi dhe pajisja e panaireve dhe ekspozitave 
te sherbimeve,reklamave dhe marketingu.Te zhvilloje cdo 
veprimtari dhe aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar.Dhenie te ambjenteve me qera.Gjithashtu shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem
Maria Mino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2023                Deri: 24/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SEAN
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: mariamino00@yahoo.com  
Telefon: 0694003737  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-090377-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389DD9BC-ACA0-474F-A47C-1014DC8587CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35AB1A9-2F01-4573-851A-2DD3521BAC97

